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Tabela 5 - Origem e Aplicação dos Recursos Obtidos com a Alienação de Ativos 
2025 

 

 
         AMF - Demonstrativo 5 (LRF, art. 4º, § 2º, inciso III)                                                                              R$ milhares 

  

Receitas Realizadas 2023  2022  2021  

RECEITAS DE CAPITAL - ALIENAÇÃO DE ATIVOS (I) 
Alienação de Bens Móveis 
Alienação de Bens Imóveis 
Alienação de Bens Intangíveis 
Rendimentos de Aplicações Financeiras 

 
0 
0 
0 
0 
0 

 
94 
94 
0 
0 
0 

 
10 
10 
0 
0 
0 

Despesas Executadas 2023  2022  2021  

APLICAÇÃO DOS RECURSOS DA ALIENAÇÃO DE ATIVOS (II) 
DESPESAS DE CAPITAL 

Investimentos 
Inversões Financeiras 
Amortização da Dívida 

DESPESAS CORRENTES DOS REGIMES PREVIDENCIÁRIOS 
Regime Geral de Previdência Social 
Regime Próprio de Previdência dos Servidores 

 
94 
94 
94 
0 
0 
0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 
10 
10 
10 
0 
0 
0 
0 
0 

Saldo Financeiro 2023  2022  2021  

Saldo do Exercício Anterior       0 

VALOR (III)  0  994  0 
 

        *FONTE: CN - SIFPM® - Sistema Integrado de Finanças Públicas Municipais ,  Unidade responsável - CONTABILIDADE 
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